

F.nr	Navn	Aktivitet	Medlemmer u/0 25 år
28030	Rigshospitalets Idrætsforening	Idræt	0/24
28029	Nørrebro Kegleklub	Keglespil	0/12
28033	World Qipao United Association of Denmark	Kultur	0/23
28031	Bella Cricket Club	Cricket	0/60
28034	Menerfirs	Fodbold	0/14
28036	Bellahøj Classic Sports Club	Fodbold og volleyball	6/20

Rigshospitalets Idrætsforening

Foreningens formål er gennem sundhedsfremmende aktiviteter at fremme trivsel socialt og idrætsligt samvær samt almen velvære blandt foreningens medlemmer.

Nørrebro Kegleklub

Klubbens formål er at dyrke keglespil samt deltage i turneringer og stævner.

World Qipao United Association of Denmark.

Foreningens aktivitet/aktiviteter og formål er for både kinesere og danskere som er interesseret i Qipao kultur, som består af den traditionelle kinesiske beklædningsgenstand, som er båret af kvinder og den tilhørende kultur, samt at støtte og fremme interessen for Qipao kultur for såvel udøvere som for tilhørere og for at styrke områdets kulturliv.

Bella Cricket Club

Klubbens formål er cricketaktiviteter.

Menerfirs

Foreningens formål er at skabe sammenhold omkring et indendørs fodboldhold. Formålet med fodboldholdet er at skabe grundlag for almen dannelse og udvikling samt teknisk og taktisk kunnen.

Bellahøj Classic Sports Club

Foreningens aktivitet/aktiviteter er at spille fodbold, volleyball og futsal. Foreningens formål er at dyrke motion og underholdning med idræt. Foreningens slogan er "Idræt til motion og underholdning".

Afslag

Mød Verden

Foreningens formål er at samle familier med børn og teenagere, for at de på grundlag af sunde værdier kan danne og udvikle naturlige venskaber, blive eksponeret for nye idéer, erfaringer og oplevelser, forstærke netværk og deltage i forskellige aktiviteter, indgå som aktive og ansvarsbevidste

borgere i det danske samfund. Hovedvægten af foreningens aktiviteter ligger ikke på det folkeoplysende område.

Adda København

Foreningen har mange forskellige formål bl.a. at etablere et 'One-Stop Info Center' for mennesker med samme mening og organisere sociale begivenheder til underholdning som en del af det sociale ansvar, organisere sports- og kulturarrangementer for ADDA-medlemmer, arbejde med relevante myndigheder for at sikre ADDA-medlemmers interesse, fremme ved standardisering af tilknytnings- og akkrediteringsprocessen for ADDA-medlemmer.

Foreningens formål og aktiviteter er ikke folkeoplysende.

Yoga for indre udvikling

Foreningens formål er at fremme muligheden for at dyrke yoga og meditation. Foreningen har intet kontingent og stiller ikke krav om medlemskab for at deltage i foreningens aktiviteter.

Casa de España

Foreningens formål er at bidrage til øget forståelse mellem danskere og spaniere gennem sociale og kulturelle aktiviteter.

Foreningen har ikke faste kontinuerlige folkeoplysende aktiviteter.

Københavns Kogræsserlaug

Foreningen tjener tre hovedformål; At producere kød fra kvæg – så vidt muligt på et økologisk forsvarligt grundlag til fordeling mellem medlemmerne, naturpleje af grønne arealer i København samt formidling om dyr, mad, etik og natur.

Formålet – at producere kød fra kvæg – er ikke folkeoplysende og foreningen har ikke folkeoplysende aktiviteter.